华北水利水电大学水利学院文件

水利政〔2014〕1号
★
华北水利水电大学水利学院关于成立
家庭经济困难学生资助工作领导小组的决定
为全面落实国家资助政策，确保对经济困难学生的资助工作得到顺利开展，不让任何一位学生因经济困难而辍学，经研究决定，成立水利学院家庭经济困难学生资助工作领导小组，负责家庭经济困难学生的资助工作。

小组人员名单如下：
组  长：胡宝柱
副组长：张淙皎
成  员：周  文 张长辉 郝秀平 陈  希 连海东 丁师伟 徐立鹏
郜军艳 刘贝贝 周晓岚 王宏飞 丁一桐
水利学院
                         二零一四年二月二十三日
华北水利水电大学水利学院办公室   2014年2月23日印发
2